
III/4179 ZBÝŠOV,  MOST  4179-4

Číslo smlouvy objednatele: 1034/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1105/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 776/2018

Číslo smlouvy zhotovitele 89/SaM/CL/2017   

  Ev. číslo:

 DODATEK  Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

„III/4179 ZBÝŠOV, MOST 4179-4“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

SaM silnice a mosty a.s.

sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa IČO: 25018094
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. zn. B 972
zastoupený 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne
13. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku  č. 2.

Zdůvodnění:
 Neprovádění sanace podloží. Z důvodu provedených statických zatěžovacích zkoušek na pláni, není nutné zvolit

sanaci podloží vápnem.
 Neprovádění celkové přeložky vodovodu. Po vytyčení a vykopání vodovodu bylo zjištěno, že původní vodovod

nezasahuje celou trasou do průřezu mostu či výkopu. Tudíž není nutné provést celkovou přeložku, pouze nutné
zemní a montážní práce.

 Doplnění SSZ. V rámci projednávání DIO byl vznesen požadavek, od Policie ČR, na řízení dopravy po objízdné
trase pomocí SSZ. Proto je nutné doplnit značení o 2ks SSZ.

 Prohloubení koryta pod mostem. Po provedení kontrolního měření výšky koryta pod mostem a odvodňovacího
příkopu  od  zastávky  BUSu  bylo  zjištěno,  že  je  třeba  prohloubit  koryto  pod  mostem tak,  aby  bylo  dosaženo
potřebného spádu pro odtok 2%.

 Dodatečné výškové zaměření. V souvislosti se změnou 4 bylo zapotřebí dodatečného výškového zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání prostoru staveniště do 15 dnů od uzavření smlouvy

Dokončení a předání stavby do 15. 8. 2018

Předání a převzetí díla vyjma GP do 30 dnů od dokončení stavby

Předání a převzetí GP do 60 dnů od dokončení díla

Strana 1 (celkem 3)



III/4179 ZBÝŠOV,  MOST  4179-4

___________________________________________________________________________________________________

       Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH
7.589.106,36KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V České Lípě, dne   23.8.2018 V Brně, dne  30.8.2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

SaM silnice a mosty a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/4179 ZBÝŠOV,  MOST  4179-4

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce

